

## **TJ Export ApS**

Dornen 14  
6715 Esbjerg N  
CVR-nr. 38255843

## **Årsrapport 13.12.2016 - 31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Thomas Jacobsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

TJ Export ApS  
Dornen 14  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 38255843

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 13.12.2016 - 31.12.2017

### Direktion

Karsten Jacobsen  
Thomas Jacobsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og eksport af person- og varebiler til udlandet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 5.805 kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet 13.12.2016, stiftelsesomkostninger udgør 0 t.kr., som er omkostningsført i regnskabsperioden.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.005)</b>
Andre finansielle omkostninger		(800)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(5.805)</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>(5.805)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(5.805)
		<b>(5.805)</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>49.195</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>49.195</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>49.195</b></u>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(5.805)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>44.195</u></b>
Anden gæld		<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>49.195</u></b>
Eventualforpligtelser	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2	

**Egenkapitalopgørelse for 2016/2017**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(5.805)	(5.805)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(5.805)</b>	<b>44.195</b>

## Noter

### 1. Eventualforpligtelser

Ingen.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
